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Reguleringsplan G/S Rød-kryss ved veg til Løvika, spørsmål i høve ny handsaming

Aukra kommune har ein pågåande reguleringsplan på strekninga frå busstoppen ved 

gamle Solem skule (som no er riven) og fram til avkjøringa på Røaleira –

Reguleringsplan gang- og sykkelveg Rød - kryss ved veg til Løvika.  

Ein viktig del av reguleringsplanen var å sette av plass til busslommer i 80-sona 

lengst nord i planområdet. Spørsmål om utforming og plassering av busslommene ble 

lagt fram for Vidar Neraas i Statens vegvesen i e-post datert 09.10.2013 (svar datert 

10.10.2013) og oppfølgingsspørsmål i brev datert 06.05.2014 (svar datert 

23.05.2014). 

Informasjon om saksgangen så langt:

I møte 23.10.2013 vedtok Drift- og arealutvalet å leggje planforslaget ut til 1. 

offentlege høyring. Planforslaget låg ute til offentleg høyring i perioda 01.11.2013 –

13.12.2013

Det blei skrive saksframlegg om eigengodkjenning, og dette var til handsaming i 

Drift- og arealutvalet 18.06.2014, der saka vart fremja for eigengodkjenning til 

Kommunestyret i tråd med Rådmannen si tilråding, jfr. vedlagte særutskrift.

Ved handsaming i Kommunestyret 04.09.2014 kom det inn eit føreslag frå 

representanten Håkon Inge Sporsheim, dette vart samrøystes vedteke og hadde som 

konsekvens at saka vart sendt tilbake til administrasjonen for ny vurdering. Vedtaket 

er sitert under:

Vedtak
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Kommunestyret viser til plan- og bygningslova § 12-12, og godkjenner 
Reguleringsplan for gang- og sykkelveg Rød-kryss ved veg til Løvika, slik det går fram 
av plankart med tilhøyrande føresegner sist revidert 11.06.2014.

Busslomme tegnet inn på vestsiden av fylkesvei flyttes over til motsatt side der 
gangveien kommer. Busslommen lages så stor at den kan tilpasses av- og påstigning 
på bussen i begge retninger.

Busskur plasseres hensiktsmessig med hensyn til vær og vind. Busskur som i dag er 

plassert på utsiden av Hellegota, flyttes til Rød, i område der Ole Albert Dale bor. 

(Flere barn går på bussen der).

Før saka blir sendt til handsaming på nytt ønskjer eg ei uttale frå Statens 
vegvesen på fylgjande:

Kan Statens vegvesen gi ei uttale på om løysinga som er føreslege i vedtaket over kan 
aksepterast, og om ikkje gi ei grunngjeving på kvifor dette eventuelt ikkje let seg gjere.

Med helsing

Svein Rune Notøy
Reguleringsarkitekt/arealplanleggar

Vedlegg
1 Særutskrift frå handsaminga i Kommunestyret 04.09.2014
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Reguleringsplan gang - og sykkelveg Rød - kryss ved veg til Løvika -
uttale til løsning for busslomme

Viser til epost16.01.2015 vedrørendeforespørselom løsningfor busslommenved krysset
mellom fylkesveg216 ogveg til Løvika.

Forslagetomfatterå leggetil rettefor en ensidigtoveisbusslommesomskalbetjenebegge
kjøreretninger.For å kunneetablereen slik busslommesomer funksjonellkrevesdetet stort
areal.Det må etableresinn- ogutkjøringfra fylkesvegensomer dimensjonertfor buss.Videre
må arealetinnei busslommendimensjoneresslik atbussenelettkanmanøvreresegfrem til
av- ogpåstigningsplattforrnen,samtnok arealtil å retteoppbussenefor å få 90 gradersvinkel
vedutkjøringpå fylkesvegen.

Figurennedenforviserenprisnippskissefor utformingav enslik busslomme(utformetfor
oppstillingav to busser).
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Tilnærmetalle boligenei detteområdetliggerpå østsidenav fylkesvegen.
Trafikksikkerhetsmessiger detteen godløsningsomgjør atmanunngårat myke trafikanter
må kryssefylkesvegen.Likevel har Statensvegveseni andresammenhengererfartat deter
lite ønskeligfra busselskapeneogruteplanleggemeå leggetil rettefor dennetype
busslommer,da detmedførerulempeog etmindreeffektivtkollektivsystem.Vi anbefaler
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derfor at dere kontakter Kollektivseksjonen i Møre og Romsdal fylkeskommune som har
ansvaret for ruteplanleggingen og ber om uttale fra dem.

Plan- og trafikkseksjonen
Med hilsen

Lisbeth. mørholm
Seksjonssjef

Vidar Neraas
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